
UCHWAŁA NR XVI/211/2020 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXII/208/2016 Rady Gminy Jabłonna z dnia 25 maja 2016 r. 
w sprawie wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości stanowiących własność lub będących we 

władaniu Gminy Jabłonna oraz ustanawiania służebności gruntowych i służebności przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm. 1)) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co  następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXII/208/2016 Rady Gminy Jabłonna z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie 
wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości stanowiących własność lub będących we władaniu Gminy 
Jabłonna oraz ustanawiania służebności gruntowych i służebności przesyłu, uchyla się § 4 ust. 6. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie podlegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Jabłonna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

  

 
1) zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696, 1815, 1571 

Id: A8BED7E1-58E0-4B32-8869-BAC8C1D67168. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana przedmiotowej Uchwały Nr XXII/208/2016 Rady Gminy Jabłonna z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie
wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości stanowiących własność lub będących we władaniu Gminy
Jabłonna oraz ustanawiania służebności gruntowych i służebności przesyłu, podyktowana jest przeprowadzoną
przez urząd analizą kształtowania się rynkowych stawek czynszu dzierżawnego i związaną z nią aktualizacją
w/w stawek.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: A8BED7E1-58E0-4B32-8869-BAC8C1D67168. Podpisany Strona 1


		2020-03-03T13:16:21+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




